УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ШАРКАНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПРИКАЗ

от   06 мая  2024 года                                                                                       № 52

с.Шаркан

О внесении изменений  в приказ

Управления финансов Администрации

муниципального образования

«Муниципальный округ Шарканский район

Удмуртской Республики» от 29.12.2021 № 36

«О назначении ответственных лиц

по противодействию коррупции в

Управлении финансов Администрации

муниципального образования

«Муниципальный округ Шарканский

район Удмуртской Республики»

1. Внести в приказ Управления финансов Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район

Удмуртской Республики» от 29.12.2021 № 36 «О назначении ответственных

лиц по противодействию коррупции в Управлении финансов Администрации

муниципального образования

«Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики»

следующее изменение:

Пункт 1 приказа изложить в следующей редакции:

«1. Назначить ответственными лицами по противодействию коррупции

в Управлении финансов Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики»

следующих сотрудников:

- Наговицына А.В. - заместитель начальника Управления финансов –

начальник бюджетного отдела;

- Широбокова М.Е. - начальник отдела бюджетного учета, сводной

отчетности и финансового контроля;

- Маркова Н.В. - заместитель начальника отдела бюджетного учета,

сводной отчетности и финансового контроля;

- Вьюжанина Н.В. – заместитель начальника бюджетного отдела.».

2. Признать утратившим силу приказ Управления финансов

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Шарканский район Удмуртской Республики» от 14.03.2023 № 45 «О

внесении изменений в приказ Управления финансов Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район

Удмуртской Республики» от 29.12.2021 № 36 «О назначении ответственных

лиц по противодействию коррупции в Управлении финансов Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район

Удмуртской Республики».

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления финансов

Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Шарканский

район Удмуртской Республики»                                                Н.И. Галичанина

С приказом ознакомлен(а):    ____________________________     __________
                                                                                 подпись, расшифровка подписи                                дата

С приказом ознакомлен(а):    ____________________________     __________
                                                                                 подпись, расшифровка подписи                                дата

С приказом ознакомлен(а):    ____________________________     __________
                                                                                 подпись, расшифровка подписи                                дата

С приказом ознакомлен(а):    ____________________________     __________
                                                                                 подпись, расшифровка подписи                                дата